
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2021 года        № 188/1523

                                                                                      г. Мценск

О внесении изменений в состав
участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 502

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002   № 67 «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 5, 19 Закона Орловской области

от 25.12.2012 № 1453-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Орловской

области», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов

участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК РФ от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, на основании  личного заявления члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  502   с  правом

решающего  голоса Карпова  Павла  Николаевича,  территориальная

избирательная комиссия Мценского района 

РЕШИЛА:

 1.  Освободить  от   обязанностей  члена   участковой    избирательной

комиссии    избирательного    участка  № 502 с   правом   решающего   голоса

Карпова  Павла  Николаевича, кандидатура  которого  предложена  для



назначения   Орловским  региональным  отделением  Политической  партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

     2. Назначить  членом  участковой избирательной  комиссии избирательного

участка № 502 с правом   решающего голоса  из резерва составов  участковых

избирательных  комиссий  Кулешову  Любовь  Алексеевну, кандидатура

которой  предложена  для  назначения  Орловским региональным отделением

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

3.  Предложить  Избирательной  комиссии  Орловской  области  исключить  из

резерва  составов  участковых  комиссий  территориальной  избирательной

комиссии Мценского района  Кулешову Любовь Алексеевну.

4.   Кулешовой  Любови  Алексеевне выдать  удостоверение  установленного

образца.

5. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию  Орловской

области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №

502.

6. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Атабаеву

Зульфию Мухаммедсалыевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                          З.М. Атабаева


	РЕШЕНИЕ

